更正通知

《关于召开泌尿外科护理、心胸外科护理学术会议暨护

理临床科研设计新知识学习班的通知》中将泌尿外科护理专

委会秘书陈庆丽邮箱：“1161154623@qq.com”予更正为

“jssmnhl@163.com”。请将大会交流 PPT、壁报交流论文修

改版、参会回执发送至此邮箱，谢谢配合。

特此通知

江苏省护理学会

二〇一七年五月二十日